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I. nodaļa Vispārīgā informācija

1. Konkursa mērķis

Saskaņā ar Ogres novada domes 11.09.2008. sēdes protokola Nr.20 14§, domes preču iepirkuma komisija (turpmāk tekstā - „Komisija") organizē atklātu konkursu “Dienesta dzīvojamās platības iegāde” (turpmāk tekstā - „Konkurss"). Konkurss tiek organizēts ar mērķi noteikt ekonomiski izdevīgākos piedāvājumus - nekustamos īpašumus - dzīvokļus, kuru Ogres novada dome (turpmāk tekstā – “Pasūtītājs”) iegādāsies pašvaldības vajadzībām. 

2. Konkursa nolikuma tiesiskais regulējums

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, dzīvokļu iegāde pašvaldības vajadzībām ir Publisko iepirkumu likuma piemērošanas izņēmums. Sakarā ar to, ka Latvijas Republikā nepastāv citi normatīvie akti, kas, iepērkot dzīvokļus, nodrošinātu labas pārvaldības principa ievērošanu pašvaldībā, šis nolikums izstrādāts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma regulējumu, tā mērķis ir nodrošināt konkursa procedūras atklātumu, piegādātāju brīvu konkurenci, vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret piegādātājiem, kā arī pašvaldības līdzekļu efektīvu izmantošanu. Nolikums izstrādāts ar nolūku informēt sabiedrību par pašvaldības darbību, nodrošināt atklātību pret privātpersonām, kas tirgū piedāvā iepirkuma priekšmetu, kā arī taisnīga procedūras īstenošana saprātīgā laikā.

3. Konkursa identifikācijas numurs: OD-2008-30
4. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti
Ogres novada dome, Brīvības ielā 48, Ogrē, Ogres novadā, Ogres raj., LV-5001
Reģ.Nr. 90000024455 , Tālrunis+371 65071160, Fakss :+371 65071161
E-pasta adrese: ogredome@oic.lv
Pasūtītāja norēķinu konts: LV25TREL9800890740210 TRELLV22.

5. Pasūtītāja kontaktpersonas

Ogres novada domes Iepirkuma nodaļas speciāliste, Ieva Vilcāne, tālrunis: 65071170, fakss: 65071161, e-pasta adrese: ieva.vilcane@ogredome.lv. 

6. Informācija par konkursa priekšmetu

6.1. Konkursa priekšmets - 10 ekspluatācijā nodoti dzīvokļu īpašumi ar pilnu apdari.
6.2. Iepērkamo dzīvokļu apjomi: deviņi 2-istabu un viens 3-istabu dzīvoklis. Kopējā iepērkamo dzīvokļu platība nedrīkst pārsniegt  650m2.
6.3. Iepirkums sadalīts 10 daļās:
I.daļa – 2-istabu dzīvoklis;
II.daļa – 2-istabu dzīvoklis;
III.daļa – 2-istabu dzīvoklis;
IV.daļa – 2-istabu dzīvoklis;

V.daļa - 2-istabu dzīvoklis;

VI.daļa – 2-istabu dzīvoklis;

VII.daļa – 2-istabu dzīvoklis;

VIII.daļa – 2-istabu dzīvoklis;

IX.daļa – 2-istabu dzīvoklis;

X.daļa – 3-istabu dzīvoklis.

6.3.1. Piedāvājums jāsagatavo un jāiesniedz par katru iepirkuma priekšmeta daļu atsevišķi.

6.3.2. Katrs konkursā piedalīties ieinteresētais (turpmāk – ieinteresētais Piegādātājs) drīkst iesniegt piedāvājumu par vienu daļu vai par vairākām daļām. 
6.3.3. Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par katru iepirkuma daļu.

6.4. Piedāvātajam nekustamajam īpašumam jāatrodas Ogres pilsētas teritorijā
6.5. Dzīvokļa viena kvadrātmetra izmaksas nedrīkst pārsniegt  Ls 900,- ar PVN.
6.6. Izmaksas, kas saistītas ar īpašuma tiesību pāreju sedz pārdevējs (notāra pakalpojumi, kancelejas un valsts nodeva).
6.7. Vēlamās dzīvokļu platības:
2-istabu dzīvoklis no 40 m2 līdz 60 m2
           3-istabu dzīvoklis no 52m2 līdz 83 m2
6.8. Labiekārtojums – atbilstošs šī nolikuma  15.punkta  prasībām.
7. Līguma izpildes laiks 
7.1. Pasūtītājs iegūst dzīvokļa īpašuma un lietošanas tiesības pirkuma līguma noslēgšanas brīdī.

7.2. Pasūtītājs veic samaksu par nekustamo īpašumu desmit gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas, proporcionāli pa gadiem. Samaksu veic vienu reizi gadā saskaņā ar pirkuma līguma nosacījumiem.

8. Konkursa norise
Konkursā var piedalīties jebkurš ieinteresētais Pretendents, kas atbilst šī nolikuma prasībām un, kura piedāvātais nekustamais īpašums atbilst konkursa Pretendentu atlases nolikuma prasībām. Pretendents saņem piedāvājumu atlases nolikumu un konkursa komisijas noteiktajā termiņā (skat. 25.punktu), iesniedz informāciju par sevi - „Atlases dokumenti" (skat.III.nodaļu) un informāciju   par  piedāvāto   nekustamo  īpašumu   -   “Piedāvājums" (skat. IV.nodaļu). Konkursa komisija izvērtē Pretendentu iesniegtos Atlases dokumentus un Pieteikumus, nosaka to atbilstību nolikuma prasībām un specifikācijā noteiktajām prasībām, tad izvēlas ekonomiski izdevīgākos piedāvājumus saskaņā ar piedāvājumu vērtēšanas kritērijiem (skat. 37.3.punktu).
Pēc ekonomiski izdevīgāko Piedāvājumu noteikšanas Ogres novada dome lemj par šo nekustamo īpašumu iegādi un slēdz pirkuma līgumus.

9. Pretendents
Konkursā var piedalīties juridiskas vai fiziskas personas, ja tās atbilst šajā Nolikumā noteiktajām prasībām un attiecībā uz tām nepastāv šajā Nolikumā noteiktie ierobežojumi dalībai Konkursā, kā arī ja tās, saskaņā ar šo Nolikumu izņēmušas konkursa nolikumu un iesniegušas nolikumā prasītos dokumentus, lai piedalītos Konkursā.

10. Paziņojums par konkursu
Paziņojums par konkursa izsludināšanu un tā rezultātiem tiek publicēts Ogres novada mājaslapā www.ogre.lv  un presē: pašvaldības preses izdevumā “Ogrēnietis”  un  pasta izdevumā “Kaleidoskops”.
11. Piedāvājumu atlases nolikuma saņemšana
11.1. Ar piedāvājumu atlases nolikumu (turpmāk tekstā - „NoIikums") ikviens ieinteresētais Piegādātājs var iepazīties Ogres novada domē, Brīvības ielā 48, Ogrē, 210.kabinetā: pirmdienās no pulksten 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 18.00, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no pulksten 08.00  līdz 12.00 un no 13.00 līdz 17.00, piektdienās no pulksten 8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00. Līdz Nolikuma 25.punktā noteiktajam pieteikumu iesniegšanas termiņam pretendenti var iepazīties ar Nolikumu un saņemt to bez maksas.
11.2. Izsniedzot Nolikumu, Pasūtītāja pārstāvis reģistrē Nolikuma saņēmēju, norādot tā nosaukumu vai vārdu, uzvārdu, adresi, tālruņa un faksa numurus, e-pasta adresi. Uz norādīto adresi Komisija nepieciešamības gadījumā nosūta ieinteresētajam Piegādātājam papildus informāciju, iespējamās izmaiņas un papildinājumus Nolikumā un /vai pieteikumu iesniegšanas termiņos. Pasūtītājs nodrošina, lai līdz pieteikumu atvēršanai Nolikuma saņēmēju saraksts netiktu izpausts.
12. Jautājumu uzdošana un papildu informācijas pieprasīšana
Iespējamie jautājumi par piedāvājumu atlases nolikumu jāiesniedz un papildu informācija jāpieprasa Komisijai rakstveidā. Ja ieinteresētais Piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju vai iesniedzis jautājumu(s) par Nolikumu, nepieciešamo informāciju Komisija sagatavo 3 (trīs) darba dienu laikā pēc jautājuma/pieprasījuma saņemšanas, nosūtot to ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms Nolikuma 25.punktā noteiktā pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām kopā ar iesniegtajā pieprasījumā uzdoto jautājumu elektroniski vai pa faksu, kā arī pa pastu visiem ieinteresētajiem Piegādātājiem, kuri saņēmuši šo Nolikumu, kā arī tiem Pretendentiem, kuri jau iesnieguši piedāvājumus.

13. Nolikuma grozījumi
Pasūtītājs var izdarīt grozījumus Nolikumā, ja tādējādi netiek būtiski mainītas nolikuma prasības, par šādiem grozījumiem normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņojot visiem ieinteresētajiem Piegādātājiem, kuri saņēmuši šo Nolikumu.
II. nodaļa Prasības Pretendentiem 

14. Pretendents konkursā var būt jebkura persona, izņemot tās juridiskās personas, kuras saskaņā ar “Publisko iepirkumu likuma” 39. pantu izslēdzamas no dalības šajā konkursā.
15. Prasības pretendentam un piedāvātajam nekustamajam īpašumam:
15.1. Nekustamais īpašums nav juridiski un faktiski apgrūtināts (īres, nomas līgumi, kredītiestādes hipotēkas), dzīvoklī nav deklarējušās personas, nav trešo personu prasījumu tiesības;
15.2. Dzīvoklim jābūt labiekārtotam (centrālapkure, centralizēta ūdensapgāde, centralizēta kanalizācija, elektroapgāde), jābūt veiktam kārtējam kosmētiskajam remontam ne vēlāk kā pirms 1 gada no piedāvājumu iesniegšanas dienas. Dzīvoklī jābūt nomainītiem jaunā tipa stikla pakešu logiem, jābūt nomainītiem centrālapkures radiatoriem un santehnikai (virtuves telpās un sanitārajos mezglos), kā arī jābūt uzstādītiem ūdens skaitītājiem;
15.3. Mājas,  kurā atrodas piedāvātais dzīvoklis energoefektivitāte nedrīkst būt zemāka par C.

15.4. Pretendentam - juridiskai personai nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts.
15.5. Pretendents ir pilnībā atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu.
III.  nodaļa Pretendentu ATLASES DOMUMENTI
16. Pretendenta - juridiskās personas iesniedzamie atlases dokumenti:
16.1. Konkursa pieteikums saskaņā ar šī nolikuma  IV. nodaļu;

16.2. Juridiskās personas reģistrācijas apliecības kopija, nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija;
16.3. Uzņēmuma reģistra izziņa, kas izdota ne agrāk kā 6 mēnešus iepriekš par amatpersonas - pretendenta pārstāvja paraksta tiesībām. Izziņa tiek atjaunota pirms līguma slēgšanas.
16.4. Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdota pilnvara citai personai parakstīt piedāvājumu un Līgumu par Konkursa priekšmetu, ja to parakstīs šī pilnvarotā persona;
16.5. Izziņa (oriģināls vai apliecināta kopija), ko ne agrāk kā 6 mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur Pretendents reģistrēts, kas apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parāda
16.6. Piedāvātā īpašuma Zemesgrāmatas apliecības kopija;
16.7. Pretendenta apliecinājums, ka piedāvātais nekustamais īpašums nav ne juridiski, ne faktiski apgrūtināts (īres, nomas līgumi, kredītiestādes hipotēkas), nav trešo personu prasījumu tiesības.
16.8. Izziņa par to, ka dzīvoklī nav reģistrētas vai deklarētas personas;
16.9. Gadījumā, ja Pretendents sadarbojas ar kredītiestādi, iesniedzama izziņa no kredītiestādes par labu ieinteresētajam Piegādātājam, kurā atrunāta nomaksas procentu likme.
16.10. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība (turpmāk tekstā – apvienība), pretendentam jāiesniedz Nolikuma 16.2., 16.3., 16.4., 16.5.punktā minētie dokumenti par katru apvienības dalībnieku.
17. Pretendenta - fiziskās personas iesniedzamie atlases dokumenti:
17.1. Konkursa pieteikums saskaņā ar šī nolikuma  IV. nodaļu;

17.2. Pretendenta izdota pilnvara citai personai parakstīt piedāvājumu un Līgumu par Konkursa priekšmetu, ja to parakstīs šī pilnvarotā persona;
17.3. Piedāvātā īpašuma Zemesgrāmatas apliecības kopija.
17.4. Pretendenta apliecinājums, ka piedāvātais nekustamais īpašums nav ne juridiski, ne faktiski apgrūtināts (īres, nomas līgumi, kredītiestādes hipotēkas), nav trešo personu prasījumu tiesības.
17.5. Izziņa par to, ka dzīvoklī nav reģistrētas vai deklarētas personas.
17.6.  Fiziskai personai iesniedzot piedāvājumu jāuzrāda pase.
18. Tiesības pieprasīt papildu informāciju
Pasūtītājam ir tiesības lūgt Pretendentam iesniegt papildus informāciju, ja tāda nepieciešama, un pieprasīt atkārtoti iesniegt izziņas pirms līguma slēgšanas.

IV. nodaļa Pretendentu TEHNISKAIS piedāvājums

19. Pretendenta iesniedzamie dokumenti par dzīvokli:
19.1. Konkursa pieteikums, kurā norādīta dzīvokļa kopējā platība, dzīvokļa dzīvojamā platība, dzīvokļa sastāvs (1.pielikums);
19.2.  Pretendenta apliecinājums par to, ka dzīvoklī ir centralizēta apkure, centralizēta ūdensapgāde un centralizēta kanalizācija, kā arī apliecinājums par dzīvoklī veiktā kosmētiskā remonta laiku, ietverot informāciju par tā kvalitāti  (kādi remontdarbi veikti, kādi materiāli izmantoti remonta laikā utt.), informāciju par santehnikas un apkures sistēmas elementu stāvokli (nolietotas santehnikas, radiatoru nomaiņas laiku), kā arī informāciju par ūdens skaitītāju uzstādīšanu;
19.3. Informācija par mājas apsaimniekotāju un vidējiem mēneša izcenojumiem par mājas apsaimniekošanu (izziņa no mājas apsaimniekotāja).

19.4. Informācija par dzīvojamās mājas labiekārtojumu (automātiskais siltummezgls, kāpņu telpas tehniskais stāvoklis vai mājas ārdurvīm ir ieejas kods, informācija par autostāvvietu, bērnu rotaļu laukumu utt.);
19.5. Energoaudita slēdziens par mājas vai dzīvokļa energoefektivitāti.
19.6. Inventarizācijas lietas kopija,
19.7. Katras dzīvokļu telpas ne mazāk kā 2 fotogrāfijas, kur ir redzami dzīvokļu konstruktīvie elementi (sienas, griesti,  logi, grīda) un to apdares kvalitāte.
V. nodaļa Pretendentu FINANŠU piedāvājums

20. Pretendents iesniedz atsevišķā aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē Finanšu piedāvājumu (2.pielikums). Piedāvājumā tiek norādīta dzīvokļa pārdošanas cena, dzīvokļa kopējās platības 1 m2 cena, nomaksas procenti.
VI. nodaļa Atlases dokumentu un Piedāvājumu sagatavošana

21. Prasības attiecībā uz piedāvājumu noformēšanu un iesniegšanu
21.1. Piedāvājumam jābūt sagatavotam, latviešu valodā, datora izdrukas veidā un skaidri salasāmam. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez labojumiem. Dokumenti, kuru paraugi pievienoti šī Nolikuma pielikumos, aizpildāmi saskaņā ar Nolikumam pievienotajiem paraugiem. Piedāvājumam jābūt parakstītam. (Pretendents nodrošina to, lai piedāvājumā ietvertā informācija nav pieejama līdz tā atvēršanas brīdim). 

21.2. Tehniskajam pieteikumam un Atlases dokumentiem jābūt iesietam vienā kopīgā sējumā, cauršūtam, caurauklotam, ar uzlīmi, uz kuras jābūt norādītam cauršūto lapu skaitam. Uzlīmei jābūt apzīmogotai un pretendenta ar paraksta tiesībām vai tā pilnvarotas personas parakstītai vai apliecinātai atbilstoši Ministru kabineta 1996. gada 23. aprīļa noteikumiem Nr.l54 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi". Visām piedāvājuma lapām ir jābūt numurētām un jāatbilst satura rādītājam, kas jāiekļauj sējuma sākumā.
21.3. Dokumenti noformējami: atlases un tehniskais piedāvājums vienā oriģinālā eksemplārā (ar atzīmi „Oriģināls") un trīs kopētos eksemplāros (ar atzīmi "Kopija).
21.4. Finanšu piedāvājumam (slēgtā aploksnē) jābūt vienā oriģinālā eksemplārā ar atzīmi „ORIĢINĀLS". Oriģināli un kopijas ievietojami vienā aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē (iepakojumā).
21.5. Uz piedāvājuma aploksnes jābūt šādai informācijai:

· saņēmēja adresāts: Ogres novada domei, Brīvības ielā 48, Ogrē, LV-5001;
· pretendenta nosaukums un adrese, tālruņa numuri, faksa numurs, e-pasta adrese;

· atzīme: Atklātam konkursam “Dienesta dzīvojamās platības iegāde”, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX vai X daļa, Identifikācijas Nr. OD-2008-30 , Neatvērt līdz 03.11.2008., pulksten 10.00.
22. Pretendenta iesniedzamo dokumentu sastāvs:
22.1. Pretendenta Atlases dokumenti (atbilstoši Nolikuma III.nodaļai);
22.2. Pretendenta Tehniskais piedāvājums (atbilstoši Nolikuma  IV.nodaļai);
22.3. Finanšu piedāvājums (atbilstoši Nolikuma V.nodaļai).
Iesniedzamo dokumentu sastāvs var tikt precizēts nosūtot uzaicinājumu un specifikāciju.
23. Piedāvājumu noformējuma atbilstība nolikumam
Jebkurš pieteikums, kas nav noformēts atbilstoši šajā Nolikuma un tā pielikumos noteiktajām prasībām, netiek izskatīts.

VII. nodaļa. Atlases dokumentu un Piedāvājumu iesniegšana

24. 
Piedāvājumu skaits
Katrs Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par katru konkursa daļu, vienā variantā.

25. Dokumentu iesniegšanas termiņš
Pretendents iesniedz Pasūtītājam piedāvājumus līdz 03.11.2008., pulksten 10.00. Dokumentus var iesniegt pirmdienās no pulksten 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 18.00, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no pulksten 08.00  līdz 12.00 un no 13.00 līdz 17.00, piektdienās no pulksten 8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00, Ogrē, Brīvības ielā 48, 2. stāvā, 210. kabinetā. Pēc noteiktā termiņa iesniegtie Piedāvājumi netiek pieņemti un neatvērti tiek atdoti atpakaļ pretendentiem.

26. Iesniegšanas termina pagarināšana
Pasūtītājs, ievērojot normatīvajos aktos paredzētos noteikumus, var pagarināt dokumentu iesniegšanas termiņu.

27. Atlases dokumentu un Pieteikumu reģistrēšana
Pasūtītāja pārstāvis reģistrē saņemtos dokumentus to iesniegšanas secībā. Pasūtītāja pārstāvis personai, kura iesniedz dokumentus, pieprasa attiecīgu pilnvarojumu (oriģinālu). Pretendentu sarakstā norāda pretendenta nosaukumu, tā adresi, tālruņa un faksa numuru, e-pasta adresi, piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku. Pasūtītājs garantē, ka līdz pieteikumu atvēršanai pretendentu saraksts netiek izpausts.

28. Gadījumi, kad Piedāvājumi tiek atdoti atpakaļ tā iesniedzējam
Piedāvājumi, kas nav iesniegti Nolikumā noteiktajā kārtībā, nav iesniegti atbilstoši noformētās aploksnēs vai tiek saņemti pēc norādītā termiņa, netiek izskatīti un vērtēti, un tiek atdoti pretendentam neatvērti.
VIII. nodaļa. Piedāvājumu atvēršana

29. Piedāvājumu atvēršanas laiks
Piedāvājumu atvēršana notiks tūlīt pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām Komisijas pieteikumu atvēršanas sanāksmē 03.11.2008., pulksten 10.00, Ogrē, Brīvības ielā 48. Pretendentu iesniegtie Tehniskie piedāvājumi un atlases dokumenti tiks atvērti klātesot pretendentu pārstāvjiem, Finanšu piedāvājumi tiks atvērti sēdes slēgtajā daļā, kurā piedalās tikai konkursa komisija.

30. Piedāvājumu atvēršanas kārtība
30.1. Visi Konkursa piedāvājumu atvēršanas sanāksmes dalībnieki, izņemot Komisijas locekļus, reģistrējas Komisijas sagatavotajā reģistrācijas lapā. Reģistrējoties sanāksmei, pretendenta pārstāvjiem jānorāda pretendenta nosaukums, adrese un tālruņa numurs. Pretendenta pārstāvjiem papildus jānorāda arī savs vārds, uzvārds un amats, kā arī jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, pilnvara (oriģināls) vai cits dokuments, kas apliecina šīs personas tiesības pārstāvēt pretendentu.
30.2. Uzsākot Pieteikumu atvēršanas sanāksmi, klātesošajiem pretendentiem vai to pārstāvjiem paziņo Komisijas sastāvu. Pieteikumu atvēršanas sanāksme tiek protokolēta pieteikumu atvēršanas sanāksmes protokolā, kurā norāda klātesošo personu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, pieteikumu iesniegšanas laiku.
30.3. Katrs Komisijas loceklis pēc to pretendentu saraksta nolasīšanas, kuri iesnieguši Konkursa pieteikumus, un pirms pieteikumu atvēršanas paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā vai ka viņš ir saistīts ar pretendentiem Publisko iepirkumu likuma 23.panta pirmās daļas izpratnē, kā arī paraksta apliecinājumu, ka neizpaudīs finanšu pieteikumu saturu.
30.4. Komisijas priekšsēdētājs, atverot Pieteikumus to saņemšanas secībā, paziņo pretendentu, piedāvāto nekustamo īpašumu, pieteikuma iesniegšanas datumu, laiku. Darbu pie dokumentu noformējuma pārbaudes, pretendentu atlases, pieteikumu atbilstības pārbaudes Komisija turpina slēgtā sēdē. Jebkāda informācijas apmaiņa starp Komisiju/Pasūtītāju un Pretendentu notiek rakstveidā.
IX. nodaļa. Piedāvājumu noformējuma pārbaude, pretendentu atlase, piedāvājumu atbilstības pārbaude 

31. Piedāvājuma derīguma termiņš
31.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājuma derīguma termiņš, kurš ir spēkā un ir saistošs attiecīgajam kandidātam līdz Līguma par Konkursa priekšmetu noslēgšanai, ir 90 (deviņdesmit) dienas, skaitot no Piedāvājumu atvēršanas dienas.
31.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ Līgumu par Konkursa priekšmetu nevar noslēgt šī Nolikuma 31.1. punktā norādītajā termiņā, Pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Piekrītot pagarināt Piedāvājuma derīguma termiņu, pretendents par to rakstiski paziņo Pasūtītājam.
32. Pretendentu atlases kārtība
Pretendentu atlase notiek pēc pretendentu iesniegtajiem Atlases dokumentiem, pārbaudot pretendenta atbilstību Nolikumā  III. un  IV. nodaļā noteiktajām prasībām. Ja pretendents neatbilst kādai no Nolikuma III. un IV. nodaļā noteiktajām prasībām, Komisija izslēdz pretendentu no turpmākas dalības šajā Konkursā.
33. Piedāvājumu atbilstības pārbaude
Piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā Komisija izvērtē piedāvājumu atbilstību šajā Nolikumā noteiktajām prasībām.
Ja pretendenta piedāvājums neatbilst Nolikuma prasībām, Komisija izslēdz piedāvājumu no turpmākās vērtēšanas procedūras.

34. Eksperti un objekta apskate
Nepieciešamības gadījumā, lai izvērtētu piedāvātos nekustamos īpašumus, konkursa komisija var pieaicināt ekspertus.
Konkursa komisija, izvērtējot Piedāvājumus, veic objektu apskati.
Pretendentam jānodrošina konkursa komisijai un pieaicinātajiem ekspertiem objekta pieejamība.

X. nodaļa. Piedāvājumu vērtēšana un uzvarētāja noteikšana 

35. Pēc pretendentu atlases un piedāvājumu atbilstības pārbaudes Iepirkuma komisija vērtē prasībām atbilstošos piedāvājumus pēc saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma noteikšanas kritērijiem (skatīt  37.3.punktu un 38.punktu).
36. Konkursa komisija izvērtē katru piedāvājumu atsevišķi. Par visizdevīgāko tiek atzīts piedāvājums, kurš ir saņēmis vislielāko punktu skaitu (S), saskaņā ar piedāvājumu vērtēšanas tabulu.
37. Piedāvājumu vērtēšanas princips.
Dzīvokļu iegādes piedāvājumu vērtēšanas princips notiek pēc formulas:

S=P+P8

Kur:
S-punktu kopsumma



P-novērtējamā kritērija punktu skaits saskaņā ar 37.1.punktu

P8-novērtējamo kritēriju vidējais punktu skaits kvalitātes kritērijiem saskaņā ar 37.2.punktu
37.1. Par kritēriju P punkti tiek piešķirti pēc šādas formulas:

P=(Cx/Cy) x P1

Kur:
P1-nolikumā noteiktais maksimālais punktu skaits cenai



Cx- lētākā piedāvājuma dzīvokļa cena



Cy- konkrētā piedāvājuma dzīvokļa cena

37.2. Par vērtēšanas kritērijiem P2; P3; P4; P5; P6; P7 punkti tiek piešķirti pēc Komisijas locekļu individuālā vērtējuma saskaņā ar 37.3.punktā noteiktajam maksimālajam punktu skaitam katram kritērijam. Komisijas locekļu piešķirto punktu apmēru katram Piedāvājumam nosaka  38.punktā norādītajā kārtībā.

Vidējais izdevīguma punktu skaits jeb P8 tiek noteikts šādi:




Komisijas locekļu piešķirto punktu summa

P8=-----------------------------------------------------------------------




Novērtēšanu veikušo Komisijas locekļu skaits

37.3. Vērtēšanas kritēriju tabula:

	Nr.
	Novērtēšanas objekts un vērtēšanas kritēriji
	Maksimālais punktu skaits

	Cena

	P1
	Dzīvokļa 1 kv.m kopējās platības izmaksas 

(nekustamā īpašuma pārdošanas cena/dzīvokļa kopējā platība)      
	50 punkti

	Kvalitāte

	P2
	Iekšējās apdares remonta, logu materiāla, santehnikas un apkures sildelementu kvalitāte un remonta laiks
	25 punkti

	P3
	Dzīvokļa plānojums un dzīvokļa sastāva atbilstība vēlamajam
	3 punkti

	P4
	Ēkas energoefektivitāte
	10 punkti

	P5
	Atrašanās vieta (transporta un infrastruktūras pieejamība)
	5 punkti

	P6
	Labiekārtojums un vides pieejamība (bērnu rotaļu laukums, autostāvvieta)
	2 punkti

	P7
	Dzīvokļa 1m2 apsaimniekošanas vidējās mēneša izmaksas
	5 punkti


38. Komisijas locekļu piešķirto punktu noteikšanas kārtība

38.1. Iekšējās apdares remonta, logu, santehnikas un apkures sildelementu kvalitāte (maksimālais punktu skaits 25 punkti)
	Kritēriji
	Teicama kvalitāte
	Laba kvalitāte
	Viduvēja kvalitāte
	Slikta kvalitāte

	Punktu skaits
	25
	15-24
	4-14
	1-3


38.2. Dzīvokļa plānojums un dzīvokļa sastāva atbilstība vēlamajam
 (maksimālais punktu skaits 3 punkti)

	Kritēriji
	Dzīvokļa sanitārās telpas ar dalītu ieeju, istabas nav caurstaigājamas, ērts telpu izvietojums un platība dzīvoklī,  ērta dzīvokļa atrašanās vieta ēkā
	Dzīvokļa sanitārās telpas ar kopēju ieeju, vai istabas caurstaigājamas, vai daļēji apmierinoša telpu platība un telpu izvietojums dzīvoklī un dzīvokļa atrašanās vieta ēkā

	Punktu skaits
	2-3
	1


38.3.  Ēkas energoefektivitāte
(maksimālais punktu skaits 10 punkti)
	Energoefektivitātes līmenis
	A
	B
	C

	Punktu skaits
	10
	8-9
	1-7


38.4. Atrašanās vieta (transporta un infrastruktūras pieejamība)
 (maksimālais punktu skaits 5 punkti)
	Kritēriji
	Dzīvoklis atrodas pilsētas centrā, skolu, veselības, aizsardzības, tirdzniecības, kultūras, sporta u.c. iedzīvotāju aprūpes objektu apkārtnē
	Dzīvoklis atrodas pilsētas centra nomalē, bet dažu iedzīvotāju aprūpes objektu apkārtnē un tuvumā ir pieejams sabiedriskais transports
	Dzīvoklis atrodas Ogres pilsētas teritorijas robežās, bet ārpus pilsētas centra un netālu ir pieejams sabiedriskais transports
	Dzīvoklis atrodas Ogres pilsētas teritorijā, bet ārpus pilsētas centra robežām, sabiedriskais transports nav pieejams

	Punktu skaits
	4-5
	3
	2
	1


38.5. Labiekārtojums un vides pieejamība
 (maksimālais punktu skaits 2 punkti)

	Kritēriji
	Pie dzīvojamās mājas ir autostāvvieta, bērnu rotaļu laukums
	Pie dzīvojamās mājas nav autostāvvietas, vai nav bērnu rotaļu laukuma

	Punktu skaits
	2
	1


38.6. Dzīvokļa 1 m2 apsaimniekošanas vidējās mēneša izmaksas
 (maksimālais punktu skaits 5 punkti)

Punkti tiek piešķirti pēc šādas formulas

P7=(Dx/Dy) x 5

Kur:
5 -nolikumā noteiktais maksimālais punktu skaits cenai



Dx- piedāvātās lētākās dzīvokļa 1 m2 apsaimniekošanas vidējās mēneša izmaksas

Dy- konkrētā piedāvājuma dzīvokļa 1 m2 apsaimniekošanas vidējās mēneša izmaksas
39. Ekonomiski izdevīgākais piedāvājums ir ar maksimālu punktu skaitu.

40. Lēmuma pieņemšana
Komisija, ņemot vērā vērtēšanas rezultātus, pieņem lēmumu par Konkursa uzvarētājiem un dzīvokļu daudzumu, kādi varētu tikt iegādāti, ņemot vērā pašvaldībai nepieciešamo dzīvokļu sastāvu saskaņā ar nolikuma  6.2.punktu. Par katra dzīvokļa iegādi lemj Ogres novada dome. Triju darba dienu laikā pēc tam, kad pieņemts Komisijas lēmums par Konkursa uzvarētāju vai Konkursa izbeigšanu neizvēloties nevienu piedāvājumu, informē visus pretendentus par pieņemto lēmumu.

XI. nodaļa. Nekustamo īpašumu iegāde un līguma noslēgšana

41. Nekustamo īpašumu iegāde
Nekustamo īpašumu iegāde notiek saskaņā ar Ogres novada domes 2008.gada 11.septembra, protokola Nr.20, 14§  „Par dienesta dzīvojamās platības iegādi pašvaldības īpašumā" noteikto kārtību.

42. Līguma projekts
Nekustamo īpašumu pirkšanas līguma nosacījumi tiks precizēti, atbilstoši kandidāta iesniegtajam Piedāvājumam, ciktāl tas nav pretrunā ar normatīvajos aktos un šajā Nolikumā paredzētajiem noteikumiem.

XII. nodaļa. Konkursa komisija, tās tiesības un pienākumi

43. Komisijas izveidošana
Konkursa norisi vada Konkursa komisija, kas izveidota saskaņā ar Ogres novada domes priekšsēdētāja 2008.gada 25.augusta rīkojumu Nr.99-S un 2008.gada 12.septembra rīkojumu Nr. 113-S.

44. Lēmumu pieņemšanas kārtība
Komisija ir lemttiesīga, ja Komisijas sanāksmē piedalās vismaz 2/3 Komisijas locekļu. Komisija pieņem lēmumu ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja Komisijas locekļu balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir Komisijas priekšsēdētāja balss.

45. Komisijas sanāksmju protokolēšana
Komisijas sanāksmes tiek protokolētas. Protokolus paraksta visi sanāksmē klātesošie Komisijas locekļi.

46. Komisijas kompetence
Komisija izvērtē pieteikumus un piedāvājumus un nosaka ekonomiski izdevīgākos piedāvājumus. Ogres novada dome lemj par nekustamo īpašumu iegādi. Papildus tam, Komisija veic citus šajā Nolikumā, Publisko iepirkumu likumā un normatīvajos aktos noteiktos tās pienākumus un īsteno tajos paredzētās tiesības.

47. Komisijas atbildība
Komisija neuzņemas nekādu atbildību par izdevumiem, kas radušies pretendentam sakarā ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu.

XIII. nodaļa. Pretendenta tiesības un pienākumi

48. Pretendenta vispārīgie pienākumi
Pretendentam jānodrošina konkursa komisijai un ekspertiem objekta pieejamība. Pretendenta iesniegts Konkursa piedāvājums nozīmē, ka pretendents pilnībā saprot un pieņem Konkursa noteikumus, un tie nenostāda pretendentu neizdevīgā un/vai nevienlīdzīgā stāvoklī attiecībā pret pārējiem pretendentiem. Iesniedzot piedāvājumu dalībai Konkursā, pretendentam jāievēro visi šajā Nolikumā un normatīvajos aktos paredzētie noteikumi.

49. Aizliegums ietekmēt Komisiju saistībā ar lēmuma pieņemšanu
Pretendents nedrīkst veikt darbības, kas varētu ietekmēt Komisijas locekļu lēmuma pieņemšanu saistībā ar Konkursa priekšmetu.
XIV. nodaļa. Nobeiguma noteikumi

50. Sūdzību izskatīšanas kartība
Sūdzību par šī Konkursa norisi izskatīšana notiek Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

XV. nodaļa. Konkursa nolikuma pielikumi

Pielikumi
Nolikumam tiek pievienoti šādi dokumenti kā pielikumi, kuri ir Nolikuma neatņemamas sastāvdaļas: 

1. Pielikums Nr.l -Konkursa pieteikuma veidlapa juridiskām personām;
2. Pielikums Nr.2 -Konkursa pieteikuma veidlapa fiziskām personām;
3. Pielikums Nr.3 –Finanšu piedāvājuma veidlapa juridiskām personām;
4. Pielikums Nr.4 - Finanšu piedāvājuma veidlapa fiziskām personām;
1.pielikums 

Atklāta konkursa nolikumam

“Dienesta dzīvojamās platības iegāde”, 

konkursa identifikācijas Nr.OD-2008-30
Konkursa pieteikums

(juridiskām personām)

Konkurss:
Dienesta dzīvojamās platības iegāde
Identifikācijas Nr. 
OD-2008-30
Kam:


Ogres novada domes Preču iepirkuma komisijai

Es, zemāk parakstījies, ____________________________



____ 

(vārds, uzvārds, amats)
 ________________








_________ 

(firmas nosaukums)

vārdā apstiprinu, ka 




piekrīt konkursa noteikumiem, nav 

(firmas nosaukums)

pasludināta par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā, tās saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, likumā noteiktā kārtībā nav konstatēti uzņēmējdarbības pārkāpumi un piedāvā dzīvokli saskaņā ar atklāta konkursa “Dienesta dzīvojamās platības iegāde”,  MERGEFIELD Adrese nolikuma nosacījumiem.

1.  Dzīvokļa adrese:____________________________________________________;

2. Istabu skaits dzīvoklī _________;

3. Dzīvokļa kopējā platība:____________m2;

4. Dzīvojamā platība dzīvoklī:_________m2.

Apstiprinu, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

Apstiprinu, ka piedāvājums ir spēkā līdz _________________________________________

Piekrītu, ka līgums stājas spēkā pēc abpusējas parakstīšanas, saskaņā ar Jūsu noteikumiem. 

Pretendenta nosaukums:__________________________________________________________

Reģistrēts: __________________________________________________________________ 

Ar Nr._____________________________________________________________________

Juridiskā adrese: _____________________________________________________________

Biroja adrese: _______________________________________________________________

Kontaktpersona______________________________________________

(vārds, uzvārds, amats)

Telefons:____________________________________________________________________

Fakss: ______________________________________________________________________

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.: _____________________________________________

Banka: ____________________________________________________________________

Kods: _____________________________________________________________________

Konts: _____________________________________________________________________

e-pasta adrese________________________________________________________________

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par piedāvājumā iesniegto dokumentu komplektāciju, tajā ietverto informāciju, noformējumu, atbilstību konkursa nolikuma prasībām. Visas iesniegtās dokumentu kopijas atbilst oriģināliem, sniegtā informācija un dati ir patiesi.

Piedāvājums sastāv no _______ lapām.

Paraksts_____________________________________

Vārds, uzvārds: _______________________________

Amats:______________________________________

Pieteikums sagatavots un parakstīts 2008.gada _______________________

z.v.


2.pielikums 

Atklāta konkursa nolikumam

“Dienesta dzīvojamās platības iegāde”, 

konkursa identifikācijas Nr.OD-2008-30
Konkursa pieteikums

(fiziskām personām)

Konkurss:
Dienesta dzīvojamās platības iegāde
Identifikācijas Nr. 
OD-2008-30
Kam:


Ogres novada domes Preču iepirkuma komisijai

Es, zemāk parakstījies, ____________________________



____ 

(vārds, uzvārds)

apstiprinu, ka piekrītu konkursa noteikumiem un piedāvāju dzīvokli saskaņā ar atklāta konkursa “Dienesta dzīvojamās platības iegāde”.

5. Dzīvokļa adrese:_______________________________________________________;

6. Istabu skaits dzīvoklī _________;

7. Dzīvokļa kopējā platība:____________m2;

8. Dzīvojamā platība dzīvoklī:_________m2.

Apstiprinu, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

Apstiprinu, ka piedāvājums ir spēkā līdz _________________________________________

Piekrītu, ka līgums stājas spēkā pēc abpusējas parakstīšanas, saskaņā ar Jūsu noteikumiem. 

Pretendenta vārds, uzvārds:__________________________________________________________

Personas kods: __________________________________________________________________ 

Pasta adrese: _____________________________________________________________

Kontaktpersona (ja tāda ir) ______________________________________________

(vārds, uzvārds)

Telefons:____________________________________________________________________

Fakss: ______________________________________________________________________

Banka: ____________________________________________________________________

Kods: _____________________________________________________________________

Konts: _____________________________________________________________________

e-pasta adrese:____________________________________________________________________

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par piedāvājumā iesniegto dokumentu komplektāciju, tajā ietverto informāciju, noformējumu, atbilstību konkursa nolikuma prasībām. Visas iesniegtās dokumentu kopijas atbilst oriģināliem, sniegtā informācija un dati ir patiesi.

Piedāvājums sastāv no _______ lapām.

Paraksts_____________________________________

Vārds, uzvārds: _______________________________

Pieteikums sagatavots un parakstīts 2008.gada _______________________

3.pielikums 

Atklāta konkursa nolikumam

“Dienesta dzīvojamās platības iegāde”, 

konkursa identifikācijas Nr.OD-2008-30
Finanšu piedāvājums

(juridiskām personām)

Pircējs: Ogres novada dome

Konkursa nosaukums: Dienesta dzīvojamās platības iegāde
1. Dzīvokļa pirkuma cena

	Nr.
	Dzīvokļa adrese
	Dzīvokļa kopējā platība
	Dzīvokļa kopējās platības 1 m2 cena
	Dzīvokļa kopējās platības 1 m2 cena kopā ar nomaksas gada procentiem
	Dzīvokļa pārdošanas cena
	Dzīvokļa pārdošanas cenas (kopā ar nomaksas procentiem) sadalījums pa gadiem

	
	
	
	bez PVN
	ar PVN
	bez PVN
	ar PVN
	bez PVN
	ar PVN
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	


Paraksts_____________________________________

Amats, vārds, uzvārds: _______________________________

z.v.

Piedāvājums sagatavots un parakstīts 2008.gada _______________________

4.pielikums 

Atklāta konkursa nolikumam

“Dienesta dzīvojamās platības iegāde”, 

konkursa identifikācijas Nr.OD-2008-30
Finanšu piedāvājums

(fiziskām personām)

Pircējs: Ogres novada dome

Iepirkuma nosaukums: Dienesta dzīvojamās platības iegāde
1. Dzīvokļa pirkuma cena

	Nr.
	Dzīvokļa adrese
	Dzīvokļa kopējā platība
	Dzīvokļa kopējās platības 1 m2 cena
	Dzīvokļa kopējās platības 1 m2 cena kopā ar nomaksas gada procentiem
	Dzīvokļa pārdošanas cena
	Dzīvokļa pārdošanas cenas (kopā ar nomaksas procentiem) sadalījums pa gadiem



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	2. 
	
	
	
	
	
	

	

	

	


Paraksts_____________________________________

Vārds, uzvārds: _______________________________

Piedāvājums sagatavots un parakstīts 2008.gada _______________________
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